
ZARZĄDZENIE NR 140/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 63 100 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 8 100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  63 100 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych  kwotę 8 100 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 018 432,00 1 073 432,00

Zasiłki stałe 552 000,00 607 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

550 000,00 605 000,00

855 Rodzina 12 965 784,00 12 973 884,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 93 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 93 100,00

60 565 475,29 60 628 575,29

Rozdział Paragraf

85216

2030

85513

2010

Zmiany planu dochodów

Zmiana

55 000,00

55 000,00

55 000,00

8 100,00

8 100,00

8 100,00

Razem: 63 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 786 624,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00

13 760 545,48Razem:

2010 8 100,00 93 100,00

8 100,00 13 768 645,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 100,00 12 794 724,00

8 100,00 93 100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 910,00

Straż gminna (miejska) 204 001,00

Zakup usług remontowych 2 300,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Oświata i wychowanie 24 517 714,00

Szkoły podstawowe 11 659 359,00

Zakup energii 139 800,00

Zakup usług pozostałych 130 574,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 492,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 981 843,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 820,00

Pomoc społeczna 2 856 327,00

Zasiłki stałe 552 000,00

Świadczenia społeczne 550 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 935 496,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 62 962,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

Podróże służbowe krajowe 12 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Rodzina 13 212 625,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

8 100,00

8 100,00

8 100,00

Dział

2 330,00

6050

855

85513

4130

754

75416

4270

4300

786 910,000,00

0,00 204 001,00

801

80101

4260

65 962,00

935 496,00

26 800,00

6 300,00

6 700,00

12 200,00

13 220 725,00

93 100,00

93 100,00

4300

4360

80103

4710

852

85216

30,00

-30,00 270,00

0,00 24 517 714,00

11 663 039,00

141 800,00

132 804,00

9 942,00

978 163,00

4 140,00

2 911 327,00

607 000,00

605 000,003110

85219

4210

4300

4360

4410

3 680,00

-3 680,00

2 230,00

2 000,00

-550,00

-3 680,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

6 800,00

3 000,00

800,00

-5 800,00

-4 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



74 002 784,75 63 100,00

Strona 1 z 1

Razem:

BeSTia

74 065 884,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 786 624,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00

13 760 545,48Razem:

8 100,00 93 100,00

4130 8 100,00 93 100,00

8 100,00 13 768 645,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 100,00 12 794 724,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 140/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

852 17 000,00 - 4 800,00

85219 17 000,00 - 4 800,00

6050 17 000,00 - 4 800,00

17 000,00 - 4 800,00

20 228 811,04 - 4 800,00Razem

Zakup serwera - GOPS

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Pomoc społeczna 12 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00

12 200,00

20 224 011,04

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 140/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

-  w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 8 100 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 55 000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej. 

- w planie wydatków 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia, zakupu usług pozostałych oraz usług telekomunikacyjnych w GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości  30 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
remontowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 230 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz 
pokrycie kosztu usług w SP w Jantarze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234969CE-FCBC-4D89-85EF-A226090E6695. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




